

Nyboklit ApS
Sørby Parkvej 21, Sørbymagle
4200 Slagelse

CVR-nummer 40271023

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2023



Bjørn Klit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nybokit ApS
Sørby Parkvej 21, Sørbymagle
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 40271023
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Bjørn Klit
Dan Nybo Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendommen i Slagelse har været i fuld drift hele regnskabsåret. Sidst i regnskabsåret blev en mindre ejendom i Rødby solgt. Resultat at primært drift har givet TDKK 581 mod 499 sidste år. I regnskabsåret er der sket en markant rentestigning og der er derfor sket tilpasning af afkastkrav så det passer med markedet. Ejendommene er derfor dagsværdisat TDKK 650 lavere end sidste år.

Årets udvikling i primært resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	581.086	499
1	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-657.982	1.081
	Finansielle omkostninger	-146.703	-252
	Resultat før skat	-223.599	1.328
	Skat af årets resultat	76.775	-389
	Årets resultat	-146.824	938
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-146.824	938
	Resultatdisponering i alt	-146.824	938
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Investeringsejendomme	10.250.000	11.500
	Materielle anlægsaktiver	10.250.000	11.500
	Anlægsaktiver i alt	10.250.000	11.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18
	Andre tilgodehavender	482.666	0
	Tilgodehavender	482.666	18
	Likvide beholdninger	0	211
	Omsætningsaktiver i alt	482.666	229
	Aktiver i alt	10.732.666	11.729

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.019.445	3.166
	Egenkapital i alt	3.069.445	3.216
	Hensættelser til udskudt skat	158.481	331
	Hensatte forpligtelser	158.481	331
	Gæld til realkreditinstitutter	6.475.101	6.720
4	Langfristede gældsforpligtelser	6.475.101	6.720
	Gæld til realkreditinstitutter	242.379	238
	Kreditinstitutter	161.565	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.525	874
	Selskabsskat	89.766	47
	Anden gæld	329.404	304
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.029.639	1.462
	Gældsforpligtelser i alt	7.504.740	8.182
	Passiver i alt	10.732.666	11.729
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	3.166	3.216
Årets resultat	0	-147	-147
Egenkapital ultimo	50	3.019	3.069

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering investeringsejendomme	-630.360	1.081
Tab salg af investeringsejendomme	-27.622	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme i alt	-657.982	1.081
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede mod sidste år 1.		
3 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	9.829.956	7.179
Tilgang i årets løb	-109.352	2.651
Afgang i årets løb	-510.288	0
Kostpris 31. december	<u>9.210.316</u>	<u>9.830</u>
Dagsværdiregulering 1. januar	1.670.044	589
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-630.360	1.081
Dagsværdireguleringer 31. december	<u>1.039.684</u>	<u>1.670</u>
Investeringsejendomme i alt	<u>10.250.000</u>	<u>11.500</u>
Investeringsejendomme består af 3 udlejningsejendomme beliggende på Lolland og 1 udlejningsejendom beliggende i Slagelse. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år. De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:		
	2022	2021
Årlig vedligehold pr. kvadratmeter	75/50	75/50
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i % Lolland	9,0/10,0	9,0
Afkastkrav i % Slagelse	6,0	5,50
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	5.486.053	5.708

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.717, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 10.250.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 225, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 500. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bank.
